
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 8.marts                                                                               protokols Nr. 5. 
 

LĒMUMS Nr.4. 

Par Ķekavas novada Baložu pilsētas zemes komisijas darbības izbeigšanu 

 

 

Izskatot Latvijas Republikas Centrālās zemes komisijas 2018.gada 22.janvāra lēmumu 

Nr.10514 (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2018.gada 29.janvārī ar kārtas Nr. 1-6.1/18/510) 

par saskaņojumu Ķekavas novada Baložu pilsētas zemes komisijas darbības izbeigšanai, 

konstatēts: 

1. 2015.gada 13.augustā Ķekavas novada dome pieņēma lēmumu Nr. 3.§ 1. “Par zemes reformas 

pabeigšanu Ķekavas novada Baložu pilsētā” (prot.Nr.21), ar kuru apstiprināja Pārskatu par 

zemes reformu reglamentējošajos normatīvajos aktos noteikto darbu izpildi Baložu pilsētā un 

lūdza Valsts zemes dienestu sagatavot iesniegšanai Ministru kabinetā rīkojuma projektu par 

zemes reformas pabeigšanu Ķekavas novada Baložu pilsētā. 

2. Ar Ministru kabineta 2016.gada 28.janvāra rīkojumu Nr.56 “Par zemes reformas pabeigšanu 

Ķekavas novada Baložu pilsētā” noteikts pabeigt zemes reformu Baložu pilsētā.  

3. Ķekavas novada Baložu pilsētas zemes komisija ar zemes reformu saistīto dokumentāciju ar 

2017.gada 14.decembra aktu Nr.17-05.4-R/29 nodevusi Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālās 

nodaļas arhīvā. 

4. Tādējādi Ķekavas novada Baložu pilsētas zemes komisija izpildījusi likuma “Par zemes 

reformu Latvijas Republikas pilsētās” 6.panta 4.punktā, 8.panta 1.punktā un likuma “Par zemes 

reformas pabeigšanu Latvijas Republikas pilsētās” 2.pantā noteiktos pasākumus. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu; 

- likuma “Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 5.panta otro daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Saimnieciskās darbības komitejas 2018.gada 

27.februāra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Nitišs, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav, “Nepiedalās” - 1 (Adats),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izbeigt Ķekavas novada Baložu pilsētas zemes komisijas darbību. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

15.03.2018.plkst.09:15:18 

mailto:novads@kekava.lv

